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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42119010K

2. Data e Regjistrimit 19/09/2024
3. Emri i Subjektit E & M  Speed Riders
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane;Rruga "Ali Klemendi" me nr pasurie 
2/186+2-8 me zone kadastraleZK8230 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit • Aktivitet në fushën e shpërndarjes dhe transportit të 

mallrave dhe produkteve të ndryshme. Në përputhje me 
legjislacionin shqiptar dhe licensat e Shoqërisë të lëshuara 
nga organet kompetente, Shoqëria mund të kryejë cdo 
veprimtari që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi, apo që 
ndërvaret ose lidhet me aktivitetet e renditura më sipër. etj.
Ervin Kaptelli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/09/2024                Deri: 17/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarkoDylja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErvinKaptelli
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ervin.kaptelli1983@gmail.com  
Telefon: 0694036953  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-360322-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-374831-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 16.10.2024, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         
Tirane;Rruga "Ali Klemendi" me nr pasurie 2/186+2-8 me zone kadastraleZK8230;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         TIRANE 
Njesia Bashkiake nr.5, rruga " Emin Duraku ", godina me nr. pasurie 1/102, zona 
kadastrale 8270 ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 25/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10489A47-EED3-4355-B955-198A04DF2A4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42D36463-8611-433B-ACA2-1B0B29BA7DA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9443378-5749-47BF-B74C-1B45CFFD8CCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3E16EBD-AA64-4E1E-B3F0-0617B262CE05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A005B1E0-B4A5-4713-8319-A92DEE19AACF
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(i nëpunësit të sportelit)


